
RADA G1\'1INY
SWILC ZA

Uehwata Nr 1I/ 384/2017

Rady Gminy Swilcza

z dnia 27listopada 2017 r.

zmlenlajaca uchwale w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budietu Gminy Swileza

srodkow finansowyeh wynikajCleyeh z rozliezenia podatku od towarow i ustug zwlazanego
z zaktadem budietowym

Na podstawie art . 24 ustawy z dnia 5 wrzesnia 2016 r. 0 szczeg61nych zasadach

rozliczeri podatku od towar6w i uslug oraz dokonywania zwrotu srodkow publicznych

przeznaczonych na realizacje projekt6w finansowanych z udziatem srodkow pochodzqcych

z budietu Unii Europejskiej lub od paristw cztonkowskich Europejskiego Porozumienia

o Wolnym Handlu przez jednostki sarnorzadu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1454 z pozn,

zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 sarnorzadzle gminnym (Dz. U.

z 2017 r. poz. 1875); w zwiqzku z art . 15 ust . 4a oraz art . 16 ust . 2 pkt 6 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy stanowi,

co nastepu]e :

§ 1.

W pkt. 2 zatacznika do uchwaty Nr XLiV/289/2017 Rady Gminy Swilcza z dnia 26 czerwca

2017 r. w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budietu gminy Swilcza srodkow

finansowych wynikajqcych z rozliczenia podatku od towar6w i ustug zwiqzanego z zaktadem

budietowym w ppkt. b kropke zastepuje si~ przecinkiem i dodaje sle ppkt c w brzmieniu:

lie) w clagu 5 dni roboezyeh od dnia wysytki seentralizowanej deklaraeji VAT-7 w przypadku,

gdy Gmina kwote nadwyiki przenosi na nastepnv okres rozliczeniowy.".

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza sie W6jtowi Gminy.

§ 3.

Uchwata wchodzi w iycie z dniem podjecia.
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